经济款安全继电器
用于急停、安全门、光幕的监控
产品清单
经济款安全继电器的应用
选型 订货号 数量
   急停、安全门（CAT4）
   PSR-SCP- 24UC/CE1/3X1/1X2/B SET 1051297 1 箱（35 只）
   PSR-SCP- 24UC/CE1/3X1/1X2/B 1046360 1 只
   光幕（CAT4）
   PSR-SCP- 24UC/CE2/3X1/1X2/B SET 1051298 1 箱（35 只）
   PSR-SCP- 24UC/CE2/3X1/1X2/B 1046359 1 只
菲尼克斯（中国）投资有限公司
地址:  南京市江宁开发区菲尼克斯路36号
电话:  (025)52121888
传真:  (025)52121555
邮编:  211100
急停、安全门
PSR-CE2
光幕
应用领域
•  注塑机、食品饮料、包装机、机床、非标自动化设备等
应用优势
•  单通道或双通道输入
•  输出触点 3 常开 1 常闭
•  工作电压 24V AC/DC
•  LED 状态指示
•  可插拔接线端子
•  PLe、SILCL3、SIL3
•  TUV 认证，CE 申明
•  模块厚度 22.5mm
PSR-CE1
适合接急停、安全门，单通道
或双通道输入，不可接光幕。
复位方式：
自动或非监控式手动复位。
PSR-CE2
适合接光幕。
复位方式：
自动或非监控式手动或监控
式手动复位。
急 停
或
安全门
光 幕
PSR-CE1
PS
R
–C
E1
A1 S34 S33 S11
S12 S21 S22 A2
42 23
41
34
33 13 14
24
K1
K2
IN
PWR
PSR-CE2
PS
R
–C
E2
A1 S34 S33 S35
S11 S12 S22 A2
42 23
41
34
33 13 14
24
K2
K1
PWR